
Šárka B. (cammelia) ID 1979 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 1:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  věci, které nabízím, jsou po mých dětech, tedy nošené. Většinou jsou bez vad, pokud mají fleky apod., upozorňuji na to v
inzerátu. Snažím se věci opravdu pečlivě prohlížet, pokud by mi nějaká vada unikla, není v tom záměr něco Vám zamlčovat.
Velikosti píšu podle udání výrobce, pokud se mi něco nezdá (nosili jsme v jiném období), uvádím to v inzerátu. Na požádání
ráda přeměřím.

  Věci zasílám doporučeně po připsání platby na účet, případně je možné osobní předání v Praze 4 - Hájích. Při odběru většího
množství zboží se můžeme dohodnout na příznivější celkové ceně. Poštovné účtuji podle tarifů České pošty. Na dobírku ani do
zahraničí neposílám.

  Prodejem věcí na MMB se neživím, proto prosím o strpení, pokud nereaguji přes den ihned, musím se také věnovat své
rodině :-) Na poštu chodím max. dvakrát do týdne, pokud se nedomluvíme jnak.

  Rezervaci držím tři dny, po domluvě lze i déle. Na platbu čekám týden, pak rezervaci ruším. Pokud z nějakého důvodu
potřebujete delší dobu splatnosti, můžeme se domluvit. Oblečení čerstvě neperu (je čisté, ale třeba uleželé ze skříně-
nevoňavé), z vlastní zkušenosti předpokládám, že si každý stejně znovu vypere věci ve svém prášku.

  Děkuji za minulé i budoucí obchody,
  Šárka B.

  P.S. A nebojte se říci si o věci zdarma, od toho v tom albu jsou :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

